
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 393
del 21-06-2023

Ufficio: UFFICIO MANUTENZIONI E HARDWARE-SOFTWARE
Numero di Settore: 188

Oggetto: Determina di aggiudicazione PNRR - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD 
PER LE PA LOCALI COMUNI LUGLIO 2022 FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU Trattativa Diretta 
n. 3546596 Affidamento della fornitura del Servizio alla ditta PA 
DIGITALE S.p.A. e relativo Impegno di Spesa CIG: 9794922157 
CUP: C31C23000030006 LOTTO 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 13/03/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2023-2025 ed il Documento Unico di 
Programmazione triennio 2023-2025;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 15/03/2023 avente ad oggetto: 
"Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023/2025 - Parte Contabile";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 31/01/2023 di attribuzione dell’incarico di posizione 
organizzativa con delega di funzioni amministrative;

VISTO la nomina di Responsabile Unico procedimento Determina di Settore n. 316 del 08.11.2022 
avente per oggetto: Nomina Responsabile Unico Del Procedimento (R.U.P.) Bando PA DIGITALE 
2026 “Investimento 1.2 “Abilitazione Al Cloud Per Le Pa Locali”.” - Missione 1 Componente 1 Del 
PNRR, Finanziato Dall’unione Europea Nel Contesto Dell’iniziativa NEXTGENERATIONEU” 
CUP: C31C22000380006



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

POSTO CHE il presente appalto di prestazione di servizio è risultato aggiudicatario del contributo, 
concesso dal Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per la Trasformazione Digitale con 
decreto n. Decreto n. 85 - 4/2022 - PNRR - 2023 del 08/03/2023, per una somma pari a euro 115.064,00 e 
trattasi di intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU Regolamento (UE) n. 2021/241 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.2.2021 di approvazione del Piano Nazionale per la Ripresa 
e Resilienza – PNRR;

PRESO ATTO CHE l’AgID ha dato indicazioni con il Piano Triennale di inviare in cloud tutti i dati 
che risiedono nei Server Comunali, Tale piano è stato recepito tramite Delibera di Giunta n. 148 del 
23.12.2022, esecutiva, avente per oggetto: “Approvazione Piano Triennale per l'informatica e la 
transizione al digitale Triennio 2021-2023”;

PREMESSO CHE il Comune di Porto Viro ha all’interno un server che raccoglie i dati e 
informazioni di tutti gli uffici comunali nella forma che dalle linee guida 
“1677848466-lg-lump-sum-marzo-2023, Allegato 1” definiscono On premise Destrutturato un 
sistema non dedicato e specifico, non creato nativamente per lo scopo, come ad esempio software di 
office automation o produttività e che l’Ente intende inviare in cloud con la specifica: Aggiornamento 
in sicurezza di applicazioni in cloud;

CONSIDERATO che le attività per il raggiungimento degli obiettivi del bando, possono essere 
svolte dall’Ente tramite il supporto di un Intermediario Tecnologico per lo sviluppo di processi di 
reingegnerizzazione tali da garantire la piena rispondenza alle specifiche tecnico-operative previste 
dal bando 1.2 inviando in cloud con la specifica: Aggiornamento in sicurezza di applicazioni in cloud;

VERIFICATO CHE come disposto dal bando come requisito essenziale la ditta deve essere iscritta 
e certificata nel Marketplace dell’Agenzia Cybersecurity nazionale (ACN) del servizio Cloud 
Qualificato, da verifiche effettuate presso il sito della ACN la Ditta PA Digitale S.p.A. P.IVA 
06628860964 risulta certificata e in possesso del requisito richiesto;

RITENUTO quindi, che per espletare al meglio quanto previsto dal Bando PNRR INVESTIMENTO 
1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” COMUNI la società PA Digitale S.p.A. 
sia Intermediario Tecnologico in possesso della certificazione richiesta e con le caratteristiche 
tecniche necessari portare all’asseverazione il progetto sopra indicato per le seguenti 11 voci

Nu
mor

d
Servizi nel piano di migrazione Stato della 

migrazione Modalità di migrazione

1 MANIFESTAZIONI Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

2 RAPPORTI CON L'UTENZA 
URP Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni in cloud

3 SOCIALE - EDILIZIA Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

4 SOCIALE - SOSTEGNO 
ECONOMICO Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni in cloud

5 SOCIALE – ASSISTENZA 
SCOLASTICA Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni in cloud



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

6 SOCIALE – DOMICILIARI Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

7 SOCIALE – AGEVOLAZIONI 
TRIBUTARIE Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni in cloud

8 OPERE PUBBLICHE Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

11 AUTORIZZAZIONI Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

12 SEGNALAZIONI Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

13 GARE E APPALTI Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza 
di applicazioni in cloud

permettendo l’invio in cloud dei dati presenti in archivio con la specifica: Aggiornamento in 
sicurezza di applicazioni in cloud; 

POSTO QUINDI CHE la suddetta fornitura di prestazioni di servizio saranno finanziati interamente 
con fondi PNRR INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” al 
raggiungimento dell’obiettivo previsto dal bando;

TENUTO CONTO CHE:

- i parametri prezzo/qualità delle convenzioni Consip costituiscono i limiti massimi per la 
stipula dei contratti, ai sensi dell’art. 1, comma 449, della legge n. 296 del 2006 cit., e che è 
altresì fatta salva l’adesione alle convenzioni Consip anche per gli acquisti sottosoglia senza 
obbligo di preventiva escussione del mercato elettronico;

- è possibile procedere ad affidamento diretto per servizi e forniture fino all’importo di € 
139.000,00 IVA esclusa, ai sensi dell’art.1, comma 2, lett.a) del D.L.76/2020 convertito con 
modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120 e modificato dall’art.52 del D.L.77/2021 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.129 del 31 maggio 2021 e convertito in Legge 
n.108/2021;

- ai sensi del secondo periodo del comma 2, dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, in caso di 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett a) del D.Lgs. 50/2016 “la stazione 
appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il 
fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere 
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

- pertanto, con la presente determinazione a contrarre l’appalto in trattazione è altresì 
contestualmente affidato;

- nuovo codice degli appalti D.Lgs. 36 del 30.04.2023 Art. 229 Comma 2;

VISTA l’offerta pervenuta tramite Trattativa Diretta in data 10.05.2023 tramite il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA dalla Ditta PA Digitale S.p.A. P.IVA 
06628860964 per l’importo pari ad Euro 41.100,00 IVA esclusa;

CONSIDERATO che, il prezzo di affidamento diretto dell’appalto in oggetto può ritenersi congruo 
essendo inferiore a quanto stabilito dal decreto n. 85 - 4/2022 - PNRR - 2023 del D.T.D.;



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

DATO ATTO CHE:
 è stata effettuata la verifica attraverso l’interfaccia “Fascicolo Virtuale Dell'Operatore 

Economico” (FVOE ex AVCpass) di ANAC dei requisiti di ordine generale (assenza dei 
motivi di esclusione previsti dall’art. 80 del Dlgs n. 50/2016), di idoneità professionale, 
nonché dei requisiti di capacità economico-finanziari e tecnico-professionale necessari per 
l’effettuazione dei lavori di cui trattasi, nei confronti della ditta: PA Digitale S.p.A. - VIA 
LEONARDO DA VINCI, 13 26854 PIEVE FISSIRAGA (LO) - P.IVA 06628860964;

 l’operatore economico individuato come affidatario è in possesso dei requisiti: di ordine 
generale (assenza dei motivi di esclusione previsti dall’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016), di 
idoneità professionale, nonché dei requisiti di capacità economico-finanziaria e 
tecnico-professionale necessari per l’effettuazione dei lavori di cui trattasi;

 il Durc acquisito: risulta regolare;

 durante verifica del nulla osta antimafia risulta è stata rilasciata la liberatoria;

 è necessario procedere all’affidamento dei lavori in oggetto;

 è altresì necessario procedere contestualmente a costituire l’impegno necessario per 
consentire la formalizzazione dell’affidamento del servizio sopra descritto, nel rispetto 
dell’art. 183 del d.lgs. n. 267/2000 e del principio di competenza finanziaria dell’allegato 4/2 
del d.lgs. n. 118/2011

 il quadro economico viene riassestato come segue:

SERVIZIO INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE 
PA LOCALI”
- SSA - Servizi Sociale
- Procedimenti Amministrativi
- Colprenota
- Documentale 
- Conservazione
- Cloud Storage Fino A Max 1,25 T (1.250 GB)
- Servizi Di Conversione Dati Compresi In Offerta 
- Attività di supporto nella redazione del questionario di           
assestment

€41.100,00

IVA 22% € 9.042,00
TOTALE 50.142,00

 sussiste legittimazione ad emanare il presente atto;

 non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi;

 non risultano rapporti di parentela o amicizia tali da interferire con il presente provvedimento;

 l’emanazione del presente provvedimento avviene nella piena conoscenza e nel rispetto della 
vigente normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili;

 sussiste l’impegno ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza ed alla pubblicazione 
delle informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente;



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

 all’interno del bando 1.2 sussiste l’Allegato 4 - Linee Guida DNSH che ha dato indicazione 
per verificare se le ditte che partecipano al bando debbano avere come requisito obbligatorio il 
rispetto del DNSH “interventi che non arrechino nessun danno significativo all'ambiente”. 
Tale requisito è stato dichiarato in fase di gara compilando tale allegato;

 che i codici ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari sono i seguenti:
CUP: C31C23000030006 
SIMOG CIG: 9794922157

RITENUTO, con riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 recante “Pari 
opportunità e inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR”, di dare applicazione ai commi 2 
(obbligo di presentazione del Rapporto sulla situazione del Personale per ditte con più di 50 
dipendenti) e 3bis (entro 6 mesi dalla conclusione del contratto certificazione ex art. 17 Legge n. 
68/2022) e di applicare in parte le prescrizioni contenute nel comma 4 (dichiarazione di assolto al 
momento della presentazione del preventivo agli obblighi di cui alla Legge n. 68/1999) in quanto 
trattasi di appalto di fornitura di beni o prestazioni di servizio per l’importo dell’affidamento da non 
aggiudicare mediante procedure di gara bensì tramite affidamento diretto.

PRECISATO, che le clausole negoziali essenziali sono contenute nel disciplinare di gara allegato 
alla Trattativa Diretta n. 3546596 e che il contratto ai sensi dell’art. 32, comma 14 del Dlgs n. 
50/2016, sarà stipulato mediante scrittura privata, in modalità elettronica, per tramite della 
piattaforma Mepa Consip;

RITENUTO, per le ragioni espresse, di affidare la prestazione del servizio in oggetto alla ditta PA 
Digitale S.p.A. P.IVA 06628860964 per l’importo pari a Euro 50.142,00 IVA inclusa e di assumere 
impegno di spesa nel Capitolo n. 2531.4/U e procedere alla stipula del contratto;

CONSIDERATO CHE la presente determina di aggiudicazione è efficace ed esecutiva ai sensi 
dell’art. 32, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016 in quanto si sono conclusi i controlli sulla ditta 
aggiudicataria;

RICHIAMATO l’art.6 della legge 241/1990, il quale dispone che il responsabile del procedimento 
valuta, ai fini istruttori, le condizioni di ammissibilità, i requisiti di legittimazione ed i presupposti che 
siano rilevanti per l'emanazione di provvedimento; accerta di ufficio i fatti, disponendo il 
compimento degli atti all'uopo necessari, e adotta ogni misura per l'adeguato e sollecito svolgimento 
dell'istruttoria;

DATO ATTO che del procedimento istruttorio di cui alla presente determinazione è stato informato 
l’istruttore del settore di competenza, il cui nominativo è registrato nel gestionale informatico in uso, 
il quale ha predisposto la proposta di determinazione in oggetto;

RISCONTRATO che l’istruttore del presente provvedimento non ha comunicato alcun conflitto di 
interessi come previsto dall’art. 42 comma 3 del D.Lgs. 50/2016;

VISTI
 il D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020
 il D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021
 la Legge n. 136/2010;
 il D.Lgs. n. 118/2011;
 gli art. 107, 147 bis, 151, comma 4, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000;
 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118;



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

 il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;

DATO ATTO:
- della deliberazione sopra citata per la gestione provvisoria dei capitoli di spesa, l’art. 107 comma 

2 D. Lgs 267/2000 circa le funzioni e responsabilità della dirigenza, l’art. 183 comma 2 D. Lgs 
267/2000 che regola l’impegno di spesa;

- che la presente determinazione si perfezionerà con la successiva apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria che ne determinerà l’esecutività, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di 
cui all’art.147-bis, comma 1, del D.lgs. n.267/2000, e successive modifiche ed integrazioni;

- il procedimento istruttorio di cui alla presente determinazione è stato condiviso con il 
Responsabile del V Settore Geom. Mauro Siviero;

DETERMINA

1. di richiamare la premessa in narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2. di approvare i documenti riguardanti la Trattativa Diretta n. 3546596 allegati durante la fase di 
gara per permettere alla Ditta PA Digitale S.p.A. P.IVA 06628860964. di formulare l’offerta per 
il Servizio previsto dal Bando PNRR che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento anche se non materialmente allegati:

a. DISCIPLINARE CLOUD LOTTO 3 TD 3546596
b. Riepilogo_NG3546596
c. DICHIARAZIONE_art. 80
d. DICHIARAZIONE ANTICORRUZIONE E FLUSSI FINANZIARI
e. Dgue; 
f.Allegato 2_Dichiarazioni Integrative al DGUE;
g. 4 Allegato 4 - Versione n 2 AGGIORNAMENTO – DNSH;

3. di approvare i documenti riguardanti la Trattativa Diretta n. 3546596, ricevuti durante la fase di 
gara dalla Ditta PA Digitale S.p.A. P.IVA 06628860964 che ha accettato di inviare l’offerta per il 
Servizio previsto dal Bando PNRR che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento anche se non materialmente allegati:
a) Allegato 2_Dichiarazioni Integrative al DGUE-signed.pdf
b) Allegato 4 - Versione n 2 AGGIORNAMENTO - DNSH-signed.pdf
c) Certificato ISO 27001_2017 new.pdf;
d) DGUE-signed.pdf;
e) DICHIARAZIONE ANTICORRUZIONE E FLUSSI FINANZIARI-signed.pdf;
f) DICHIARAZIONE_art. 80-signed.pdf;
g) OE_NG3546596_L0_NP637620-signed.pdf;
h) PASSOE-signed.pdf;
i) PortoViro_Offerta_ECOMONICA_Rev1-signed.pdf;

4. di affidare la prestazione del servizio di cui in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 come modificato dal 
DL n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 per i motivi indicati in premessa, alla ditta PA Digitale 
S.p.A. - VIA LEONARDO DA VINCI, 13 26854 PIEVE FISSIRAGA (LO) - P.IVA 
06628860964 per la durata di 15 Mesi per l’importo di euro 41.100,00 IVA esclusa 



COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

corrispondente a Euro 50.142,00 Iva Inclusa; 

5. che le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Disciplinare di Gara Allegato alla 
Trattativa Diretta n. 3546596;

6. di dare atto che la suddetta fornitura di prestazioni di servizi è finanziato interamente con fondi 
PNRR che saranno versati al raggiungimento degli obbiettivi del Bando “MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 
LOCALI” COMUNI (LUGLIO 2022);

7. di assumere impegno di spesa per l’importo di Euro 50.142,00 IVA 22% inclusa da imputare 
come di seguito riportato

a. capitolo n. 2531.4/U B.P. 2023 Euro 12.200,00 Iva Inclusa;

b. capitolo n. 2531.4/U B.P. 2024 Euro 37.942,00 Iva Inclusa;

dove sussiste la necessaria disponibilità finanziaria nel rispetto delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. n. 126/2014;

8. il corrispettivo contrattuale per la prestazione del servizio è soggetto all’applicazione dell’I.V.A. 
e verrà effettuato nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e degli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010.

9. di dare atto che, relativamente alle modalità di pagamento, si rimanda all’art. 113 bis del D.Lgs. 
n. 50/2016 e ss.mm.ii. e comunque successivamente all’esito positivo dell’asseverazione della 
migrazione in cloud certificando in tal modo che l’attività è stata svolta correttamente.

10. che il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, previo 
espletamento di tutti i necessari adempimenti a ciò, attraverso l’invio del file generato all’interno 
del www.acquistiinrete.it Trattativa Diretta n. 3546596 firmato digitalmente Dal R.U.P. 
nominato con Determina n. 316 del 08.11.2022 e caricato all’interno del portale stesso.

11. di prendere atto che il presente provvedimento è efficace ed esecutivo ai sensi dell’art. 32, 
comma 7, del D.Lgs. 50/2016;

12. che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo 
pretorio online, sul profilo internet del Comune di Porto Viro, nella sezione “Amministrazione 
trasparente – Bandi di gara e contratti e Provvedimenti dei dirigenti amministrativi” ai sensi 
degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e sul portale telematico https://padigitale2026.gov.it/.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
F.to Siviero Mauro

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

http://www.acquistiinrete.it/


COMUNE DI PORTO VIRO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 393 del 21-06-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 393 del 21-06-2023

Ufficio: UFFICIO MANUTENZIONI E HARDWARE-SOFTWARE
Numero di Settore: 188

Oggetto: Determina di aggiudicazione PNRR - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD 
PER LE PA LOCALI COMUNI LUGLIO 2022 FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU Trattativa Diretta 
n. 3546596 Affidamento della fornitura del Servizio alla ditta PA 
DIGITALE S.p.A. e relativo Impegno di Spesa CIG: 9794922157 
CUP: C31C23000030006 LOTTO 3

CIG 9794922157
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 21-06-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   501 del 21-06-2023 a Competenza   CIG 9794922157
5° livello 01.03-2.02.03.99.001  Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.
Capitolo       2531 / Articolo     4
REALIZZAZIONE LAVORI CON  FONDI PNRR INVESTIMENTO 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI" COMUNI - 
VEDI CAP. 2531.4/E
Causale Determina di aggiudicazione PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI LUGLIO 2022 FINANZIATO DALLUNIONE EUROPEA - 
NextGenerationEU Trattativa Diretta n. 3546596 Affidamento della fornitura del Servizio alla ditta PA DIGITALE 
S.p.A. e relativo Impegno di Spesa CIG: 9794922157 CUP: C31C23000030006 LOTTO 3

Importo 2023 Euro 12.200,00
Importo  2024 Euro 37.942,00
Beneficiario      9741  PA DIGITALE SPA

*******

Il Responsabile
F.to  Luni Marco

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


